Iulianus iste cuius festum fit. v. kalendas februarum. fuit episcopus cenomaniensis. que simon ille fuisse dicitur que dominus a lepra mundauit et que tamen ad conversionem inuitauit. Hic etiam dicitur esse ille iulianus que ab itinerantibus per inueniendo bono hospitio iuocatus eo quod in domo eius fuit dominus hospitatus. Alij dicunt quod ille est que patrem et matrem occidit: de que sequitur. Fuit ergo et alius iulianus de alemania: que desiderio martyrii se ultro persequenti offerrebat. Cuius crispinus sularius iussit eum occidi. Quod ipse iulianus audiens statim foras profugeret et querenti sponte intrepidus se opponens per tinus ictum feriens: precepit. Fuit ille alius